
          

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                             
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 
Γ Ε Ν .  Δ / Ν Σ Η :   Δ ιοικ. & Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η :   Διοικητικού 
Τ Μ Η Μ Α :  Α’  Προσωπικού 
Τ Α Χ .  Δ / Ν Σ Η :    Πανεπιστημιούπολη  - Γάλλου  
                                      74100  Ρέθυμνο            
Τ Η Λ Ε Φ Ω Ν Ο :   2 8310 – 77 898   
 

             
                                     

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 
         To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση τεσσάρων (4) θέσεων Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  ως εξής: 

 

1. ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ  (τηλ. 28310-77211)                                   

Αριθμός προκήρυξης: 13188/17-6-2024, ΦΕΚ 1869/28-6-2024,  τ. Γ’ ,  

      ΑΔΑ: Ψ5Π1469Β7Γ-ΡΑΘ, κωδικός  ΑΠΕΛΛΑ: APP 41939                                                                            

  

- Μία (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) της βαθμίδας του 

Αναπληρωτή/τριας Καθηγητή/τριας με γνωστικό αντικείμενο «Ηθική Φιλοσοφία – 

Βιοηθική».  

 

2. ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ         

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (τηλ. 28310-77650-2)                                

Αριθμός προκήρυξης: 14324/28-6-2024, ΦΕΚ 2003/8-7-2024, τ. Γ’ ,  

      ΑΔΑ: 9Η6Ζ469Β7Γ-1ΨΩ, κωδικός  ΑΠΕΛΛΑ: APP 41940                                                                         

  

-  Μία (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) της βαθμίδας του Καθηγητή 

/Καθηγήτριας πρώτης βαθμίδας  με γνωστικό αντικείμενο «Αναπτυξιακή Ψυχολογία βρεφών 

και νηπίων».  

         

 

3. ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (28310-77406, 77430)            

Αριθμός προκήρυξης: 13626/20-6-2024, ΦΕΚ 1909/2-7-2024,  τ. Γ’ ,  

      ΑΔΑ: ΡΒ80469Β7Γ-ΥΦ5, κωδικός  ΑΠΕΛΛΑ: APP 41944                                                                            

  



Μία (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) της βαθμίδας του Καθηγητή/τριας 

πρώτης βαθμίδας  με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Οικονομετρία».  

 

4. ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  (28310-77543, 77577)            

Αριθμός προκήρυξης: 14291/28-6-2024, ΦΕΚ 2003/8-7-2024,  τ. Γ’ ,  

      ΑΔΑ: ΨΗ7Υ469Β7Γ-ΕΔ4, κωδικός  ΑΠΕΛΛΑ: APP 41942                                                                             

  

Μία (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) της βαθμίδας του Καθηγητή/τριας 

πρώτης βαθμίδας  με γνωστικό αντικείμενο «Γνωστική – Πειραματική Ψυχολογία» 

 

 

      Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 11 Σεπτεμβρίου 
2024.  
 

 

     Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω του πληροφοριακού 

συστήματος ΑΠΕΛΛΑ (http://apella.minedu.gov.gr). 

 
 
                                                                                       Ρέθυμνο 11 Ιουλίου  2024                          
                                                           
  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 
 
 
                                                                                                     ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ                  

http://apella.minedu.gov.gr/

	Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

